
1 / 1 ページ

令和５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和５年８月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1 8月3日
口和支所
　地域振興室

811/210 口和平田ため池災害復
旧工事

口和町湯木 小林建設㈱ 小林　護 37,200,000 37,610,000 33,843,000 R6.3.31

2 〃
環境建設部
　都市整備課

西城支所耐震改修工事
西城町大佐地
内

西城建設㈱ 石川　秀基 30,000,000 30,139,000 27,727,000 R6.1.31

3 〃
環境建設部
　　　建設課

市道貝崎水谷線(新貝崎大橋)外
橋梁定期点検業務委託

高野町和南原
外

㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 21,300,000 22,469,000 17,927,000 R6.3.29

4 〃 〃
市道永田日南線(新本郷橋)外 橋
梁定期点検業務委託

口和町湯木外
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

竹地 博康 18,500,000 19,877,000 15,853,000 R6.3.29

5 〃 〃
市道頓谷橋中橋線(頓谷橋)外 橋
梁定期点検業務委託

高野町上湯川
外

クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 17,100,000 18,044,000 14,403,000 R6.3.29

6 〃
環境建設部
　都市整備課

庄原市公営住宅等長寿命化計画
策定業務委託

全域 ㈱地域計画工房 藤岡　憲三 3,805,000 4,762,000 3,803,000 R6.2.29

7 〃
環境建設部
　　　建設課

林道草峠線(金屋小橋)外 橋梁点
検業務委託

高野町外
クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 4,500,000 4,690,000 3,836,000 R5.12.28

8 8月24日 〃
市道山内南線 交通安全施設整備
工事

山内町 ㈲新和鋪道 貞入　英二 3,730,000 3,829,000 3,373,000 R5.11.30

9 8月31日 〃
市道駅前線 交通安全施設整備工
事

東本町三丁目 ㈱大歳組 大歳　幹晴 7,190,000 7,269,000 6,433,000 R5.11.30

10 〃 〃
市道春田隠地線 交通安全施設整
備工事

春田町 ㈲中田建設 中田　和克 2,600,000 2,632,000 2,319,000 R5.11.30

11 〃
環境建設部
　都市整備課

比和お試しオフィス屋根修繕工事
比和町森脇地
内

㈱加島建設 加島　俊次 1,750,000 1,804,000 1,655,000 R5.11.15

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価
格

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者


